ASTEC CONSTRUÇÕES LTDA; CNPJ nº 04.554.102/0001-00; Objeto:Contratação de empresa 
especializada em obras e serviços de engenharia para a execução da readequação e reforma do primeiro 
pavimento da Câmara Municipal de Simões Filho-BA. O valor aditivado é de R$ 234.797,84 (duzentos e trinta 
e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos); Data da assinatura: 18/12/2025; 
Vigência: 18/12/2025 a 10/03/2026; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001- Câmara Municipal de Simões 
Filho; Atividade: 01.031.001.1.002- Requalificação da Sede do Poder Legislativo; Elemento de Despesa: